
           „Złączmy dłonie obok siebie
       W jednym kręgu starzy, młodzi,
 Złączmy dłonie niech wspomnienie
  Z dniem dzisiejszym parę tworzy.”

LIST INTENCYJNY
 O Ojczyźnie, Wierze, Cnocie, Honorze i Pracy napisano i wypowiedziano 

nieskończenie wiele słów, którymi lekko szafować w imię łatwego poklasku. W 

rzeczywistości trudno jednak znaleźć ludzi, którzy te wielkie wartości i codzienny 

humanizm niosą przez całe życie, stając się autorytetami swoich społeczności, 

niedoścignionymi wzorcami dla kolejnych pokoleń. 

 14 maja 2008 roku odprowadziliśmy na wieczny spoczynek Ukochanego 

Druha Wacława Milke: więźnia hitlerowskich obozów koncentracyjnych, założyciela i 

patrona Zespołu „Dzieci Płocka”, inicjatora powstania Dzwonu Pokoju i Dni Historii 

Miasta Płocka, kawalera Orderu Uśmiechu; Człowieka, który pozostawił w nas 

Polskę kolorową, rozśpiewaną i roztańczoną z wielowiekowymi tradycjami, dzięki 

którym łatwiej zachować narodową tożsamość; Harcerza uczącego najmłodszych 

płocczan pracowitości, odpowiedzialności i wrażliwości społecznej; Wiernego Patriotę 

i Katolika, który sztandar najpiękniejszych idei niósł skromnie i wytrwale.

 My, Jego uczniowie i przyjaciele, zapatrzeni w życiorys Mistrza i zasłuchani w 

najprostsze słowa o najważniejszych powinnościach Uczciwego Człowieka, 

zapraszamy wszystkich do wspólnego utrwalenia pamięci o Nim, poprzez odsłonięcie 

Epitafium w Katedrze Płockiej oraz ufundowanie „pomnika – ławeczki”. 

  Przekonani o wielkich sercach płocczan, zwracamy się z prośbą o pomoc w 

urzeczywistnieniu projektu, poprzez udział w organizowanych kwestach. Ponadto 

zapraszamy do zakupu limitowanych cegiełek wartościowych imię darczyńców 

zapisując w Księdze Darczyńców dla Druha Wacława Milke.

Wielka Kwesta DLA Druha Wacława MILKE
na rzecz Epitafium w Katedrze Płockiej i „pomnika – ławeczki”

Stowarzyszenie „Starówka Płocka” & Stowarzyszenie Przyjaciół 
Harcerskiego Zespołu Pieśni i Tańca „Dzieci Płocka”
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